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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN340/3
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Had

23-
09-

2020
Sesi
3

30-
09-

2020
Sesi
3

07-
10-

2020
Sesi
3

14-
10-

2020
Sesi
3

21-
10-

2020
Sesi
3

28-
10-

2020
Sesi
3

04-
11-

2020
Sesi
3

11-
11-

2020
Sesi
3

18-
11-

2020
Sesi
3

25-
11-

2020
Sesi
3

02-
12-

2020
Sesi
3

09-
12-

2020
Sesi
3

16-
12-

2020
Sesi
3

23-
12-

2020
Sesi
3

30-
12-

2020
Sesi
3

06-
01-

2021
Sesi
3

1 21160000051 MARISKA FADILAH 16 (100

2 21160000056 WIDI FATMA RUKOYAH 16 (100

3 21160000086 CHRISTIANTO WILLIATER HALOMOAN 16 (100

4 21160000184 ARIEF BAGJA WICAKSONO 16 (100

5 21160000267 RIDHO TRIATMOJO 16 (100

6 21170000110 SITI ROSMAYANTI 16 (100

7 21170000144 ALISHA DESTIANI 16 (100

8 21170000146 ZHARFALINA ZANAVEDA 16 (100

9 21170000200 HAFIZH SETIAWAN 16 (100

10 21170000312 HILDA RAHMAWATI 16 (100

11 21180000031 ABIYYAH HASTIN 16 (100

12 21180000051 NINDYA LARASWATI 16 (100

13 21180000068 DINDA ALAIKHA 16 (100

14 21180000073 FARAH MAULIDINA SAFIRA 16 (100

15 21180000079 FITRI AGUSTINA 16 (100

16 21180000083 LUCIA ARDIANI KARUNIA PUTRI 16 (100

17 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA 16 (100

18 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 16 (100

19 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 16 (100

20 21180000129 HUSNI RAHMANITA 16 (100

21 21180000152 CHORY PRATIWI 16 (100

22 21180000158 DESTRI AYU FITRIANA 16 (100

23 21180000173 ANISSA RAMADHANTI 16 (100

24 21180000174 IMA AYU SAVITRI 16 (100

25 21180000197 DAFFA DHEYA SHAVILA 16 (100

26 21180000220 OLIVIA MELATI SUCI 16 (100

27 21180000225 QUINNEIRRA RATU FAUZI 16 (100

28 21180000244 KINTAN PRATIWI 16 (100

29 21180000273 IRA JAYANTI 16 (100

30 21180000341 ADE KURNIA 16 (100

31 21180000351 NOUVAN RASULANGI 16 (100

32 21180000353 DESTIANI SAFITRI 16 (100

33 21180000364 IIN WULANDARI 16 (100

34 21180000372 Reyza Putra Adi Pradana 16 (100

35 21180500312 MORENA THALIA SALSABILA IRVIANKA 16 (100

36 21180500460 SITI LUM`ATU JAUHAROH ANNADIYAH 16 (100

37 21197000434 VIA RIA MARDIANA 16 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FARMANSYAH MALIKI
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Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL I

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MUHAMMAD ANHAR

Jumlah Peserta 37

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 23-09-2020

Judul Pertemuan 1

Deskripsi Membahas RPS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 1 INTRODUCTION EBOOK PENGANTAR RPS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM pertama 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi PRODUKTIVITAS TENAGA  KERJA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK
PRODUKTIVITAS TENAGA 

KERJA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 35

2 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 07-10-2020

Judul TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL

Deskripsi OPERASI DAN PRODUKTIVITAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK
PRODUKTIVITAS PADA 

PERUSAHAAN GLOBAL
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul TM 4  M0 1 STRATEGI -STRATEGI OPERASIONAL GLOBAL

Deskripsi STRATEGI OPERASI GLOBAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4  M0 1 STRATEGI -STRATEGI OPERASIONAL GLOBALEBOOK STRATEGI GLOBAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul TM5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi

URAIAN TENTANG  TATA RUANG 

PROSES GLOBAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 5 STATEGI TATA LETAK PROSES GLOBALEBOOK

URAIAN TENTANG STRATEGI 

TATA LETAK SECARA PROSES 

GLOBAL

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul TM 6 TEORI ANTREAN

Deskripsi

DESKRIPSIKAN TEORI ANTRIAN 

SECARA STATISTIK DENGAN TEORI 

POYSON 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 4 EBOOK ANTRIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 TEORI ANTREAN 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 04-11-2020

Judul TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi

DESKRIPSI TENTANG DESAIN 

PROSES

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7 BAB 5 EBOOK DESAIN PROSES EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul TM 8 UTS Manajemen Operasional 1

Deskripsi

KERJAKAN SEMUA SOAL, ADA 

DIMENU TUGAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 8 UTS Manajemen Operasional 

1
26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 8 UTS Manajemen Operasional 

1

KERJAKAN SEMUA 

SOAL
37 78,75675676

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 UTS 240 menit 0

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi STRETEGI-STRATEGI LOKASI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 EBOOK
STrategi-strategi pemilihan 

lokasi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul TM 10 Manajemen Operasional 1

Deskripsi TRANSPORTASI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10 Manajemen Operasional 1 EBOOK
TEORI DAN APLIKASI 

TRANSPORTASI
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 Manajemen Operasional 1 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 02-12-2020

Judul TM 11 Manajemen Operasional 1

Deskripsi KAPASITAS PRODUKSI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11 Manajemen Operasional 1 EBOOK KAPASITAS PRODUKSI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 Manajemen Operasional 1 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul TM 12 Manajemen Operasional 1

Deskripsi

MANAJEMEN KUALITAS DAN 

STATISTICAL QUALITY

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12 Manajemen Operasional 1 EBOOK
MANAJEMEN KUALITAS DAN 

STATISTIKNYA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12 Manajemen Operasional 1 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi

BUATLAH 3 SOAL JAWAB UNTUK 

MATERI-MATERI, TRANSPORTTASI, 

ANTRIAN, MANAJEMEN MUTU 

TERPADU , STATISTICAL MUTU, 

PERAMALAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 

1
38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul TM 16 Ujian Akhir Semester MO 1

Deskripsi KERJAKAN SELURUH SOAL

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 16 Ujian Akhir Semester MO 1 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 16 Ujian Akhir Semester MO 1
KERJAKAN SELURUH 

SOAL
37 75,51351351

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 UAS 240 menit 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN340/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000051 MARISKA FADILAH 100 76 77 75 78.40 3.75 A-

2 21160000056 WIDI FATMA RUKOYAH 100 79.50 77 82 81.55 4 A

3 21160000086 CHRISTIANTO WILLIATER HALOMOAN 100 75.50 76 75 77.95 3.75 A-

4 21160000184 ARIEF BAGJA WICAKSONO 100 77.50 80 75 79.75 3.75 A-

5 21160000267 RIDHO TRIATMOJO 100 74 76 72 76.60 3.50 B+

6 21170000110 SITI ROSMAYANTI 100 75 73 75 76.90 3.50 B+

7 21170000144 ALISHA DESTIANI 100 76 72 80 78.40 3.75 A-

8 21170000146 ZHARFALINA ZANAVEDA 100 76 72 80 78.40 3.75 A-

9 21170000200 HAFIZH SETIAWAN 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

10 21170000312 HILDA RAHMAWATI 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

11 21180000031 ABIYYAH HASTIN 100 76.50 72 81 78.85 3.75 A-

12 21180000051 NINDYA LARASWATI 100 78 76 80 80.20 4 A

13 21180000068 DINDA ALAIKHA 100 78.50 75 82 80.65 4 A

14 21180000073 FARAH MAULIDINA SAFIRA 100 79.50 75 84 81.55 4 A

15 21180000079 FITRI AGUSTINA 100 78.50 75 82 80.65 4 A

16 21180000083 LUCIA ARDIANI KARUNIA PUTRI 100 75.50 74 77 77.95 3.75 A-

17 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA 100 76.50 78 75 78.85 3.75 A-

18 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 100 82.50 83 82 84.25 4 A

19 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 100 81 80 82 82.90 4 A

20 21180000129 HUSNI RAHMANITA 100 77 75 79 79.30 3.75 A-

21 21180000152 CHORY PRATIWI 100 79 78 80 81.10 4 A

22 21180000158 DESTRI AYU FITRIANA 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

23 21180000173 ANISSA RAMADHANTI 100 82 83 81 83.80 4 A

24 21180000174 IMA AYU SAVITRI 100 78 75 81 80.20 4 A

25 21180000197 DAFFA DHEYA SHAVILA 100 76.50 73 80 78.85 3.75 A-

26 21180000220 OLIVIA MELATI SUCI 100 77 75 79 79.30 3.75 A-

27 21180000225 QUINNEIRRA RATU FAUZI 100 74 73 75 76.60 3.50 B+

28 21180000244 KINTAN PRATIWI 100 72 73 71 74.80 3.50 B+

29 21180000273 IRA JAYANTI 100 76.50 73 80 78.85 3.75 A-

30 21180000341 ADE KURNIA 100 72.50 70 75 75.25 3.50 B+

31 21180000351 NOUVAN RASULANGI 100 71.50 70 75 74.95 3.50 B+

32 21180000353 DESTIANI SAFITRI 100 78.50 80 77 80.65 4 A

33 21180000364 IIN WULANDARI 100 79 78 80 81.10 4 A

34 21180000372 Reyza Putra Adi Pradana 100 75 70 80 77.50 3.75 A-

35 21180500312 MORENA THALIA SALSABILA IRVIANKA 100 80.50 77 84 82.45 4 A

36 21180500460 SITI LUM`ATU JAUHAROH ANNADIYAH 100 79 77 82 81.40 4 A

37 21197000434 VIA RIA MARDIANA 100 77.50 78 77 79.75 3.75 A-

Total 3700 2854 2794 2915 2938.90 0



3/4/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 2/2

Rata-rata 100 77.14 75.51 78.78 79.43 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


